
福岡大学病院　福大メディカルホール

2021年11月13日 （土）

第20回日本婦人科がん分子標的研究会　タイムスケジュール

8:45〜9:15
世話人会（Web開催）

14:00

15:00

13:00〜14:00
共催アフタヌーンセミナーⅡ

座長：榎本　隆之　演者：京　哲
共催：アストラゼネカ株式会社

14:00〜14:10　休憩

14:10〜14:50
一般演題Ⅱ

座長：田代　浩徳
14:40〜14:50　休憩

16:00

2021年11月14月 （日）

10:00〜11:00
特別講演２

座長：紀川　純三　演者：四元　房典

11:00〜11:10　休憩

11:10〜12:00
一般演題Ⅰ

座長：吉原　弘祐

12:00〜13:00
休憩

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:50〜15:00　休憩

15:00〜15:50
一般演題Ⅲ

座長：吉野　　潔

15:50〜16:00　閉会の辞
16:00

15:00 14:50〜15:50
共催アフタヌーンセミナーⅠ

座長：片渕　秀隆　演者：馬場　長
共催：ジョンソン・エンド・ジョンソ

ン株式会社

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

11:30〜11:40　開式の辞

11:40〜12:40
共催ランチョンセミナー

座長：岡本　愛光　演者：竹島　信宏
共催：武田薬品工業株式会社

12:40〜13:40
休憩

13:40〜14:40
特別講演１

座長：宮本　新吾　演者：大野　博司


